
CAMPEONATO ESPAÑA JJ.PP. POR AUTONOMIAS

13/08/2016  -  Calasparra - Murcia

ORDEN DE SALIDA 3 X C-1 MUJER INFANTIL

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

ARIADNA PEREIRA

ROXANA BERNANDEZ

SELENA FERNANDEZ

F. GALLEGA  

XANET ETXARRI

LORE SOLA

LUCIA LASA

F. VASCA  

NOEMI FONT

AINA FERRER

AIDA SUBARROCA

F. CATALANA  

ORDEN DE SALIDA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

DANIEL PEREZ

BORJA GONZALEZ

KEVIN ALVAREZ

F. GALLEGA  

RODRIGO GENTILE

ASIER FUENTES

OIER RODRIGUEZ

F. VASCA  

YAGO VARELA

PABLO VAZQUEZ

FRANCISCO J. FERNANDEZ

F. GALLEGA  

NIKOLAS GONZALEZ

TASIO ZUMETA

HARITZ AZANZA

F. VASCA  

CANDIDO ACUÑA

AGONEY GONZALEZ

PABLO VILARIÑO

F. GALLEGA  

PAU GIBERT

ALEIX JOU

AITOR FERNANDES

F. CATALANA  

MARIO OTERO

BRAIS CARIDE

JOEL COSTALES

F. GALLEGA  

IÑIGO URTIZBEREA

DANIEL ISASA

DANIEL LORENZO

F. VASCA  

ALEX TORREGASA

ARNAU SUBARROCA

OSCAR BARROSO

F. CATALANA  

www.rfep.es Impreso el 10.08.2016 a las 10:00 Página 1



CAMPEONATO ESPAÑA JJ.PP. POR AUTONOMIAS

13/08/2016  -  Calasparra - Murcia

ORDEN DE SALIDA 3 X K-1 MUJER INFANTIL

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

ARIADNA PEREIRA

ROXANA BERNANDEZ

SELENA FERNANDEZ

F. GALLEGA  

XANET ETXARRI

LORE SOLA

LUCIA LASA

F. VASCA  

NOEMI FONT

VALENTINA TORRAS

AINA FERRER

F. CATALANA  

ORDEN DE SALIDA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

JOSE MOYA

JOSE ENRIQUE SANCHEZ

MANUEL SÁNCHEZ

F. MURCIANA  

MARCOS SANCHEZ

YAGO VARELA

PABLO VAZQUEZ

F. GALLEGA  

BORJA GONZALEZ

KEVIN ALVAREZ

CANDIDO ACUÑA

F. GALLEGA  

RODRIGO GENTILE

ASIER FUENTES

OIER RODRIGUEZ

F. VASCA  

FRANCISCO J. FERNADEZ

DANIEL PEREZ

PABLO VILARIÑO

F. GALLEGA  

PAOLO LEONE

ARNAU SUBARROCA

ALEX TORREGASA

F. CATALANA  

NIKOLAS GONZALEZ

TASIO ZUMETA

HARITZ AZANZA

F. VASCA  

MARIO OTERO

DARIO MIGUEZ

GULLERMO MIGUEZ

F. GALLEGA  

OSCAR BARROSO

JOAQUIM DACOSTA

NORBERT DACOSTA

F. CATALANA  
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CAMPEONATO ESPAÑA JJ.PP. POR AUTONOMIAS

13/08/2016  -  Calasparra - Murcia

ORDEN DE SALIDA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo FederaciónFederaciónFederaciónFederación

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

SalidaSalidaSalidaSalida LlegadaLlegadaLlegadaLlegada

AGONEY GONZALEZ

JOEL COSTALES

BRAIS CARIDE

F. GALLEGA  

IÑIGO URTIZBEREA

DANIEL ISASA

DANIEL LORENZO

F. VASCA  

PAU GIBERT

ALEIX JOU

AITOR FERNANDES

F. CATALANA  
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CAMPEONATO ESPAÑA JJ.PP. POR AUTONOMIAS

13/08/2016  -  Calasparra - Murcia

RELACION DE INSCRIPCIONES  F. CATALANA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. NOEMI FONTNOEMI FONTNOEMI FONTNOEMI FONT 3 X C-1 MUJER INFANTIL

2. "  "  "  "  AINA FERRERAINA FERRERAINA FERRERAINA FERRER 3 X C-1 MUJER INFANTIL

3. "  "  "  "  AIDA SUBARROCAAIDA SUBARROCAAIDA SUBARROCAAIDA SUBARROCA 3 X C-1 MUJER INFANTIL

4. PAU GIBERTPAU GIBERTPAU GIBERTPAU GIBERT 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

5. "  "  "  "  ALEIX JOUALEIX JOUALEIX JOUALEIX JOU 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

6. "  "  "  "  AITOR FERNANDESAITOR FERNANDESAITOR FERNANDESAITOR FERNANDES 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

7. ALEX TORREGASAALEX TORREGASAALEX TORREGASAALEX TORREGASA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

8. "  "  "  "  ARNAU SUBARROCAARNAU SUBARROCAARNAU SUBARROCAARNAU SUBARROCA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

9. "  "  "  "  OSCAR BARROSOOSCAR BARROSOOSCAR BARROSOOSCAR BARROSO 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

10. NOEMI FONTNOEMI FONTNOEMI FONTNOEMI FONT 3 X K-1 MUJER INFANTIL

11. "  "  "  "  VALENTINA TORRASVALENTINA TORRASVALENTINA TORRASVALENTINA TORRAS 3 X K-1 MUJER INFANTIL

12. "  "  "  "  AINA FERRERAINA FERRERAINA FERRERAINA FERRER 3 X K-1 MUJER INFANTIL

13. PAOLO LEONEPAOLO LEONEPAOLO LEONEPAOLO LEONE 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

14. "  "  "  "  ARNAU SUBARROCAARNAU SUBARROCAARNAU SUBARROCAARNAU SUBARROCA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

15. "  "  "  "  ALEX TORREGASAALEX TORREGASAALEX TORREGASAALEX TORREGASA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

16. OSCAR BARROSOOSCAR BARROSOOSCAR BARROSOOSCAR BARROSO 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

17. "  "  "  "  JOAQUIM DACOSTAJOAQUIM DACOSTAJOAQUIM DACOSTAJOAQUIM DACOSTA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

18. "  "  "  "  NORBERT DACOSTANORBERT DACOSTANORBERT DACOSTANORBERT DACOSTA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

19. PAU GIBERTPAU GIBERTPAU GIBERTPAU GIBERT 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

20. "  "  "  "  ALEIX JOUALEIX JOUALEIX JOUALEIX JOU 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

21. "  "  "  "  AITOR FERNANDESAITOR FERNANDESAITOR FERNANDESAITOR FERNANDES 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

www.rfep.es Impreso el 10.08.2016 a las 10:14 Página 1



CAMPEONATO ESPAÑA JJ.PP. POR AUTONOMIAS

13/08/2016  -  Calasparra - Murcia

RELACION DE INSCRIPCIONES  F. GALLEGA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. ARIADNA PEREIRAARIADNA PEREIRAARIADNA PEREIRAARIADNA PEREIRA 3 X C-1 MUJER INFANTIL

2. "  "  "  "  ROXANA BERNANDEZROXANA BERNANDEZROXANA BERNANDEZROXANA BERNANDEZ 3 X C-1 MUJER INFANTIL

3. "  "  "  "  SELENA FERNANDEZSELENA FERNANDEZSELENA FERNANDEZSELENA FERNANDEZ 3 X C-1 MUJER INFANTIL

4. DANIEL PEREZDANIEL PEREZDANIEL PEREZDANIEL PEREZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

5. "  "  "  "  BORJA GONZALEZBORJA GONZALEZBORJA GONZALEZBORJA GONZALEZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

6. "  "  "  "  KEVIN ALVAREZKEVIN ALVAREZKEVIN ALVAREZKEVIN ALVAREZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

7. YAGO VARELAYAGO VARELAYAGO VARELAYAGO VARELA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

8. "  "  "  "  PABLO VAZQUEZPABLO VAZQUEZPABLO VAZQUEZPABLO VAZQUEZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

9. "  "  "  "  FRANCISCO J. FERNANDEZFRANCISCO J. FERNANDEZFRANCISCO J. FERNANDEZFRANCISCO J. FERNANDEZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

10. CANDIDO ACUÑACANDIDO ACUÑACANDIDO ACUÑACANDIDO ACUÑA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

11. "  "  "  "  AGONEY GONZALEZAGONEY GONZALEZAGONEY GONZALEZAGONEY GONZALEZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

12. "  "  "  "  PABLO VILARIÑOPABLO VILARIÑOPABLO VILARIÑOPABLO VILARIÑO 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

13. MARIO OTEROMARIO OTEROMARIO OTEROMARIO OTERO 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

14. "  "  "  "  BRAIS CARIDEBRAIS CARIDEBRAIS CARIDEBRAIS CARIDE 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

15. "  "  "  "  JOEL COSTALESJOEL COSTALESJOEL COSTALESJOEL COSTALES 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

16. ARIADNA PEREIRAARIADNA PEREIRAARIADNA PEREIRAARIADNA PEREIRA 3 X K-1 MUJER INFANTIL

17. "  "  "  "  ROXANA BERNANDEZROXANA BERNANDEZROXANA BERNANDEZROXANA BERNANDEZ 3 X K-1 MUJER INFANTIL

18. "  "  "  "  SELENA FERNANDEZSELENA FERNANDEZSELENA FERNANDEZSELENA FERNANDEZ 3 X K-1 MUJER INFANTIL

19. MARCOS SANCHEZMARCOS SANCHEZMARCOS SANCHEZMARCOS SANCHEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

20. "  "  "  "  YAGO VARELAYAGO VARELAYAGO VARELAYAGO VARELA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

21. "  "  "  "  PABLO VAZQUEZPABLO VAZQUEZPABLO VAZQUEZPABLO VAZQUEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

22. BORJA GONZALEZBORJA GONZALEZBORJA GONZALEZBORJA GONZALEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

23. "  "  "  "  KEVIN ALVAREZKEVIN ALVAREZKEVIN ALVAREZKEVIN ALVAREZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

24. "  "  "  "  CANDIDO ACUÑACANDIDO ACUÑACANDIDO ACUÑACANDIDO ACUÑA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

25. FRANCISCO J. FERNADEZFRANCISCO J. FERNADEZFRANCISCO J. FERNADEZFRANCISCO J. FERNADEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

26. "  "  "  "  DANIEL PEREZDANIEL PEREZDANIEL PEREZDANIEL PEREZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

27. "  "  "  "  PABLO VILARIÑOPABLO VILARIÑOPABLO VILARIÑOPABLO VILARIÑO 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

28. MARIO OTEROMARIO OTEROMARIO OTEROMARIO OTERO 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

29. "  "  "  "  DARIO MIGUEZDARIO MIGUEZDARIO MIGUEZDARIO MIGUEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

30. "  "  "  "  GULLERMO MIGUEZGULLERMO MIGUEZGULLERMO MIGUEZGULLERMO MIGUEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

31. AGONEY GONZALEZAGONEY GONZALEZAGONEY GONZALEZAGONEY GONZALEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

32. "  "  "  "  JOEL COSTALESJOEL COSTALESJOEL COSTALESJOEL COSTALES 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

33. "  "  "  "  BRAIS CARIDEBRAIS CARIDEBRAIS CARIDEBRAIS CARIDE 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL
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CAMPEONATO ESPAÑA JJ.PP. POR AUTONOMIAS

13/08/2016  -  Calasparra - Murcia

RELACION DE INSCRIPCIONES  F. MURCIANA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. JOSE MOYAJOSE MOYAJOSE MOYAJOSE MOYA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

2. "  "  "  "  JOSE ENRIQUE SANCHEZJOSE ENRIQUE SANCHEZJOSE ENRIQUE SANCHEZJOSE ENRIQUE SANCHEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

3. "  "  "  "  MANUEL SÁNCHEZMANUEL SÁNCHEZMANUEL SÁNCHEZMANUEL SÁNCHEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL
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CAMPEONATO ESPAÑA JJ.PP. POR AUTONOMIAS

13/08/2016  -  Calasparra - Murcia

RELACION DE INSCRIPCIONES  F. VASCA

OrdenOrdenOrdenOrden DorsalDorsalDorsalDorsal LicenciaLicenciaLicenciaLicencia Nombre del palistaNombre del palistaNombre del palistaNombre del palista CategoríaCategoríaCategoríaCategoría

1. XANET ETXARRIXANET ETXARRIXANET ETXARRIXANET ETXARRI 3 X C-1 MUJER INFANTIL

2. "  "  "  "  LORE SOLALORE SOLALORE SOLALORE SOLA 3 X C-1 MUJER INFANTIL

3. "  "  "  "  LUCIA LASALUCIA LASALUCIA LASALUCIA LASA 3 X C-1 MUJER INFANTIL

4. RODRIGO GENTILERODRIGO GENTILERODRIGO GENTILERODRIGO GENTILE 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

5. "  "  "  "  ASIER FUENTESASIER FUENTESASIER FUENTESASIER FUENTES 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

6. "  "  "  "  OIER RODRIGUEZOIER RODRIGUEZOIER RODRIGUEZOIER RODRIGUEZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

7. NIKOLAS GONZALEZNIKOLAS GONZALEZNIKOLAS GONZALEZNIKOLAS GONZALEZ 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

8. "  "  "  "  TASIO ZUMETATASIO ZUMETATASIO ZUMETATASIO ZUMETA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

9. "  "  "  "  HARITZ AZANZAHARITZ AZANZAHARITZ AZANZAHARITZ AZANZA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

10. IÑIGO URTIZBEREAIÑIGO URTIZBEREAIÑIGO URTIZBEREAIÑIGO URTIZBEREA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

11. "  "  "  "  DANIEL ISASADANIEL ISASADANIEL ISASADANIEL ISASA 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

12. "  "  "  "  DANIEL LORENZODANIEL LORENZODANIEL LORENZODANIEL LORENZO 3 X C-1 HOMBRE INFANTIL

13. XANET ETXARRIXANET ETXARRIXANET ETXARRIXANET ETXARRI 3 X K-1 MUJER INFANTIL

14. "  "  "  "  LORE SOLALORE SOLALORE SOLALORE SOLA 3 X K-1 MUJER INFANTIL

15. "  "  "  "  LUCIA LASALUCIA LASALUCIA LASALUCIA LASA 3 X K-1 MUJER INFANTIL

16. RODRIGO GENTILERODRIGO GENTILERODRIGO GENTILERODRIGO GENTILE 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

17. "  "  "  "  ASIER FUENTESASIER FUENTESASIER FUENTESASIER FUENTES 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

18. "  "  "  "  OIER RODRIGUEZOIER RODRIGUEZOIER RODRIGUEZOIER RODRIGUEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

19. NIKOLAS GONZALEZNIKOLAS GONZALEZNIKOLAS GONZALEZNIKOLAS GONZALEZ 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

20. "  "  "  "  TASIO ZUMETATASIO ZUMETATASIO ZUMETATASIO ZUMETA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

21. "  "  "  "  HARITZ AZANZAHARITZ AZANZAHARITZ AZANZAHARITZ AZANZA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

22. IÑIGO URTIZBEREAIÑIGO URTIZBEREAIÑIGO URTIZBEREAIÑIGO URTIZBEREA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

23. "  "  "  "  DANIEL ISASADANIEL ISASADANIEL ISASADANIEL ISASA 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL

24. "  "  "  "  DANIEL LORENZODANIEL LORENZODANIEL LORENZODANIEL LORENZO 3 X K-1 HOMBRE INFANTIL
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